
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот 
за констатирање престанок на мандатот на Горан Михајловски

член на Советот на Општината Битола, заради неспоивост на функцијата
член на Советот со заменик на министерот за транспорт и врски

 во Владата на Република Македонија

1. Го објавувам  Заклучокот за констатирање престанок на мандатот на
Горан Мијаловски член на Советот на Општината Битола, заради неспоивост на
функцијата член на Советот со заменик на министерот за транспорт и врски во
Владата  на  Република  Македонија,  донесен  на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/1                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  46   став  1  алинеа  4  од  Законот  за  локалната
самоуправа  („Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.5/02),  член  8  од
Изборниот  законик  („Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.40/06  и
136/08)  и  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен  гласник  на
Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата
одржана на 31.08.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за констатирање престанок на мандатот на Горан Михајловски
член на Советот на Општината Битола, заради неспоивост на функцијата

член на Советот со заменик на министерот за транспорт и врски
 во Владата на Република Македонија

1.  Се констатира престанок на мандатот на Горан Мијаловски член на
Советот  на  Општината  Битола,  заради  неспоивост  на  функцијата  член  на
Советот  со  заменик  на  министерот  за  транспорт  и  врски  во  Владата  на
Република Македонија,  сметано од 11.07.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/3                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                       на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                         Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението  
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

1.  Го  објавувам  Решението  за  избор  на  претседател  и  членови  на
Верификационата  комисија,  донесено на седницата  на Советот на Општината
Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/2                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70 од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05) и член 9 од Деловникот на Советот на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола“  бр.  15/05),
Советот на Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 год., донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на

Верификационата комисија

1. Се избираат претседател и членови на Верификационата комисија на
Советот на Општината Битола во состав:

За претседател  Димче Попов                 
За членови:

Николина Ристевска,     
Лилјана Обедниковска,   
Томислав Стојчевски и   

 Валентин Груевски        

2.  Верификационата  комисија, врз  основа  на  известувањето  од
Oпштинската изборна комисија, доставените уверенија од страна на членовите
на Советот, како и по утврдувањето на нивниот идентитет,  поднесува  извештај
до Советот со предлог за верификација на мандатите на членовите на Советот на
Општината Битола.
 

3.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето во  ,,Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/4                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                       на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                         Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката   
за верификација на мандатот на член 

на Советот на Општината Битола

1. Ја објавувам Одлуката за верификација на мандатот на член на Советот
на Општината Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола,
одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/3                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за верификација на мандатот на член
на Советот на Општината Битола

Член 1

Се  верифицира  мандатот  на  членот  на  Советот  на  Општината  Битола
Зоре Ѓоргиевска,  избрана на локалните избори одржани на 22.03.2009 година од
листата на кандидати на ВМРО со здружената коалиција.                 

Член 2

Мандатот  на  новоизбраниот  член  на  Советот  ќе  трае  до  крајот   на
мандатот на членовите на Советот на Општината Битола.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/5                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот   
за усвојување Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општината Битола за вториот квартал во 2009 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Кварталниот  извештај  за
извршување  на  Буџетот  на  Општината  Битола  за  вториот  квартал  во  2009
година,  донесен  на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола,  одржана  на
31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/4                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за вториот квартал во 2009 година

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за извршување на Буџетот на
Општината Битола за вториот квартал во 2009 година.

2.  Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/6                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот   
за усвојување Информацијата на безбедносната состојба 

на подрачјето на Полициската станица Битола од општа надлежност 
во текот на првата половина од 2009 година

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Информацијата  на
безбедносната состојба на подрачјето на Полициската станица Битола од општа
надлежност во текот на првата половина од 2009 година, донесен на седницата
на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/5                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Информацијата на безбедносната состојба 
на подрачјето на Полициската станица Битола од општа надлежност 

во текот на првата половина од 2009 година

1.  СЕ  УСВОЈУВА  Информацијата  на  безбедносната  состојба  на
подрачјето на Полициската  станица Битола од општа надлежност во текот на
првата половина од 2009 година 

2.  Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/7                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот   
за усвојување Информацијата за функционирањето на
урбаните и месните заедници и работата на советите

1.  Го  објавувам  Заклучокот  за  усвојување  Информацијата  за
функционирањето  на  урбаните  и  месните  заедници  и  работата  на  советите,
донесен на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/6                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Информацијата за функционирањето на 
урбаните и месните заедници и работата на советите

1.  СЕ УСВОЈУВА Информацијата  за  функционирањето  на  урбаните  и
месните заедници и работата на советите.
 

2.  Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/8                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот   
за усвојување Информацијата за состојбата на објектите

во кои се сместени урбаните и месните заедници    

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информацијата за состојбата на
објектите  во  кои  се  сместени  урбаните  и  месните  заедници,  донесен  на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/7                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Информацијата за состојбата на објектите
во кои се сместени урбаните и месните заедници

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за состојбата на објектите во кои се
сместени урбаните и месните заедници.
 

2.  Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/9                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката   
за  донесување  на Урбанистички план вон населено место за стопански

комплекс со придружни објекти „ЧАКАЛ –КО Нижеполе“ Општина Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  донесување  на  Урбанистички  план  вон
населено  место  за  стопански  комплекс  со  придружни  објекти  „ЧАКАЛ-КО
Нижеполе“ Општин Битола, донесена на седницата на Советот на Општината
Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/8                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 70 од Статутот
на Општина Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на
Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за  донесување  на Урбанистички план вон населено место за стопански
комплекс со придружни објекти „ЧАКАЛ –КО Нижеполе“ Општина Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА  Одлука  за  донесување  Урбанистички  план  вон  населено
место  за  стопански  комплекс  со  придружни  објекти  „ЧАКАЛ–КО  Нижеполе
Општина Битола.

 
Член 2

Границите  на  Урбанистичкиот  план се  југ-јужна  граница  на  КП 557/2,  КП
557/3 и КП 556, исток –источна граница на КП 556, север-северни граници на КП
556 и КП 557/1 и запад –западни граници на КП 557/1 и КП557/2.

Опфатот на овој план  има површина од околу  1,70ха

Член 3

ДУП „Урбанистички  план  вон  населено  место  за  стопански   комплекс  со
придружни  објекти  „ЧАКАЛ-КО  Нижеполе“  -  Општина  Битола се  состои  од
текстуален и графички дел кои се  составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

Урбанистички  план  вон  населено  место  за  стопански   комплекс  со
придружни објекти „ЧАКАЛ –КО Нижеполе“ - Општина Битола  се заверува со
потпис и печат од донесителот на планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола”.

Бр.07-2553/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката   
за  донесување  на ГУП „Урбана Четврт Нови Градски Гробишта“

Битола

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ГУП „Урбана Четврт Нови
Градски Гробишта“ Битола,  донесена на седницата  на Советот на Општината
Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/9                ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 70 од Статутот
на Општина Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на
Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година , донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на ГУП „Урбана Четврт Нови Градски Гробишта“ Битола

Член 1

СЕ  ДОНЕСУВА Одлука  за   донесување  на  ГУП „Урбана  Четврт  Нови
Градски Гробишта“ Битола.

 
Член 2

Границите на Урбаната Четврт  се: на запад осовината на улицата што минува
измеѓу Земјоделското училиште „Борис Кидрич“ и претпријатието за обработка на
тутун. На север е Раштанскиот Поток, на југ  границата на Интернатот за оштетен
слух и говор и на границата на ГУП.

Опфатот на Урбанта Четврт има површина од 47 ха

Член 3

ГУП „Урбана Четврт Нови Градски Гробишта“ Битола се состои од текстуален
и графички дел кои се  составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

ГУП „Урбана Четврт Нови Градски Гробишта„Битола се заверува со потпис и
печат од донесителот на планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општината Битола”.

Бр.07-2553/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката   
за  донесување  на ДУП „Урбана Единица 8 Блок 5“

Битола

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на ДУП „Урбана Единица 8 Блок
5“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на
31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/10               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 2 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст и член 70 од Статутот
на Општина Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на
Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година  донесе

О Д Л У К А
за  донесување  на ДУП „Урбана Единица 8  Блок 5„Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ДУП „Урбана Единица 8  Блок
5„ Битола.

 
Член 2

Границите  на  ДУП „Урбана  Единица  8  Блок  5“  Битола се: осовините  на
сообракајниците:  запад  ул.  „Ѓорѓи  Наумов“  север  ул.„Стив  Наумов“  и  ул.  „Цар
Самоил“ исток ул, „Пецо Божиновски“ југ ул.„Лавчанска Корија“.

Опфатот на овој Блок има површина од 7,65ха

Член 3

ДУП „Урбана  Единица  8   Блок  5„–  Битола  се  состои  од  текстуален  и
графички дел кои се  составен дел на ова Одлука. 

Член 4

ДУП „Урбана Единица 8  Блок 5„ – Битола се заверува со потпис и печат од
донесителот на планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2553/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката   
за  утврдување  Нацрт-Планот на ГУП  „Блок 6“

Битола

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ГУП  „Блок 6“
Битола,  донесена на седницата  на Советот на Општината Битола, одржана на
31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/11               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 23 од Законот за просторно и урбанистичко  планирање
(„Сл. весник на РМ” бр.  24/08)  и  член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл.
гласник  на  Општина  Битола“ бр.  10/05), Советот  на  Општината Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на  ГУП „Блок 6„  Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на ГУП  „Блок 6“ Општина  Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Стручна расправа.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2553/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката   
за утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место за

изградба на повеќенаменска стопанска зона КО Буково Општина Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  утврдување  Нацрт  –  Планот  на
Урбанистички  План  вон  населено  место  за  изградба  на  повеќенаменска
стопанска зона КО Буково  Општина  Битола, донесена на седницата на Советот
на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/12               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  24 став  2  од  Законот  за  урбанистичко  и  просторно
планирање („Сл. весник на РМ” бр.  24/08)  и  член 70 од Статутот на Општина
Битола  („Сл.  гласник  на  Општината Битола“ бр.  10/05), Советот  на  Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место за

изградба на повеќенаменска стопанска зона КО Буково Општина Битола

Член 1

         СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на  Урбанистички План вон населено место
за изградба на повеќенаменска стопанска зона КО Буково  Општина  Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета.

Член 3

  Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2553/14                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување

наУрбанистички План вон населено место за комерцијални и деловни намени
„Граничен премин Меџитлија – Битола (КО Породин)“ Општина Битола

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување  постапка за пристапување кон
изработка  и  донесување  на  Убанистички  план  вон  населено  место за
комерцијални  и  деловни намени „Граничен  премин Меџитлија  –  Битола (КО
Породин)“ Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината
Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/13               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став  5 алинеја  2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) и член 70 од Статутот на
Општина  Битола  („Сл.  гласник  на  Општината Битола“ бр.  10/05), Советот  на
Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година,  донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување

наУрбанистички План вон населено место за комерцијални и деловни
намени „Граничен премин Меџитлија – Битола (КО Породин)“ Општина

Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на  Убанистички  план  вон  населено  место за  комерцијални  и  деловни  намени
„Граничен премин Меџитлија – Битола (КО Породин)“ Општина Битола .

Границите  на  планскиот  опфат се: на  север  осовина  на  речно  корито  на
Лажека река, источна граница осовина на речно корито на Негочанска река, јужна
граница  се  поклопува  со  јужна  граница  на  КП  677,  КО  Породин  и  на  запад
осовина на А-I-16 Грчка граница М-5,Битола-граница со Рeпублика Грција.

Опфатот на вака предложениот план има површина од  9,24 ха.

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на Убанистички
план вон населено место за  комерцијални и деловни намени  “Граничен премин
Меџитлија – Битола (КО Породин)„ Општина Битола ќе се врши од Програмата за
приоритетна  изработка  на  Урбанистички  планови  на  Владата  на  Република
Македонија

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”

Бр.07-2553/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План вон населено место за „Туристичка населба Нижеполе“ 
м.в. Чакал Општина Битола

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување  постапка за пристапување кон
изработка  и  донесување  на  Убанистички  план  вон  населено  место за
„Туристичка  населба  Нижеполе“  м.в.  Чакал  Општина  Битола,  донесена  на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/14               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став  5 алинеја  2 од Законот за просторно и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) и член 70 од Статутот на
Општина  Битола  („Сл.  гласник  на  Општина  Битола“ бр.  10/05), Советот  на
Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година,  донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План вон населено место за „Туристичка населба Нижеполе“
м.в. Чакал Општина Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на Урбанистички План вон населено место за „Туристичка населба Нижеполе“ м.в
Чакал Општина Битола .

Границите на планскиот опфат се: 
- на север: северна граница на КП. бр. 571, КП. бр. 572 и КП.бр 569
- на  исток: осовина  на  крак  од  Р-506  Битола-Нижеполе-туристичка

населба Нижеполе 
- на  југ: водотек  на  КП.бр.737,  односно  јужна  граница  на  КП.бр.  587,

КП.бр.588, КП.бр.739, КП.бр 638/1, КП.бр.641 и КП.бр.642
- на  запад: западна  граница  на  КП.бр.640/1,  КП.бр.639/1,  КП.бр.639/2,

КП.бр.590,  КП.бр.528/2,  КП.бр.528/1,  КП.бр.581,  дел  од  КП.бр.489,
КП.бр.576, КП.бр.489 и западна граница на КП.бр.569.

Површината на вака предложениот опфат изнесува  17.18 ха.

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на Убанистички
план вон населено место за  туристичка населба Нижеполе м.в. Чакал Општина
Битола  ќе  се  врши од Програмата  за  приоритетна  изработка  на  Урбанистички
планови на Владата на Република Македонија

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”

Бр.07-2553/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Урбанистичка Единица 8 Блок 6“ - Битола

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување  постапка за пристапување кон
изработка и донесување на  ДУП за „Урбанистичка Единица 8 Блок 6“ Битола,
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/15               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на  член 11 и 26 став  5 алинеја  2 од  Законот  за  просторно и
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ” бр. 24/08) пречистен текст  и член
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр.
10/05) Советот на Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година,
донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

ДУП за „Урбанистичка Единица 8 Блок 6“ Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на ДУП за „Урбанистичка Единица 8 Блок 6„ Битола.

Границите на  ДУП  „Урбанистичка  Единица  8  Блок  6“  се: на  исток
започнува со пресекот на улиците „Леринска“ и улица „Нико Фундали“ на југ ја
прати  осовината  на  дел  од  улица  „Нико  Фундали“  и  дел  од   улица  „Гаврило
Радомир“  на  запад  ја  прати  осовината  на  улицата  „Гаврило  Радомир“  се  до
пресекот со улица „Солунска“ и продолжува по истата се до пресекот со улица
„Леринска“ на север ја прати осовината на  на улица „Леринска“ се до пресекот
со улица „Нико Фундали“  се затвара опфатот.

 Опфатот на вака предложениот ДУП  има површина од  приближно 3,40 ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на  ДУП за
„Урбанистичка Единица 8 Блок 6“ Битола ќе го врши подносителот на барањето.

Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-2553/17                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот
за усвојување Извештај за финансиската поддршка на 

здруженијата на граѓани, спортските клубови и спортските поединци 
од Буџетот  на Општината Битола за 2008 година

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Извештајот за финансиската
поддршка  на  здруженијата  на  граѓани,  спортските  клубови  и  спортските
поединци  од  Буџетот   на  Општината  Битола  за  2008  година,  донесен  на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/16               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување Извештај за финансиската поддршка на 
здруженијата на граѓани, спортските клубови и спортските поединци 

од Буџетот  на Општината Битола за 2008 година

1.  СЕ УСВОЈУВА Извештај  за  финансиската  поддршка на здруженијата  на
граѓани,  спортските  клубови  и  спортските  поединци  од  Буџетот   на  Општината
Битола за 2008 година.

2.  Заклучокот  влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/18                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош
од Буџетот  на Општината Битола на

Општинскиот сојуз на училишен спорт – Битола 

1. Ја објавувам  Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот
на  Општината  Битола  на  Општинскиот  сојуз  на  училишен  спорт  -  Битола,
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/17               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Општинскиот сојуз на училишен спорт - Битола

Член 1

На Општинскиот  сојуз  на  училишен спорт  -  Битола  му се  доделуваат
300.000 денари од Буџетот на Општината Битола ставка 463120 – Трансфери до
спортски клубови – Програма АО, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/19    ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош
од Буџетот  на Општината Битола на

Фудбалскиот клуб „Пелистер“ – Битола 

1. Ја објавувам  Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола на Фудбалскиот клуб „Пелистер“ - Битола, донесена на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/18               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Фудбалскиот клуб „Пелистер“ - Битола

Член 1

На  Фудбалскиот  клуб  „Пелистер“  -  Битола  му  се  доделуваат  200.000
денари од Буџетот на Општината Битола ставка 463120 – Трансфери до спортски
клубови – Програма АО, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а         Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош
од Буџетот  на Општината Битола на

Ракометниот клуб „Пелистер 08“ – Битола 

1. Ја објавувам  Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола на Ракометниот клуб „Пелистер 08“ - Битола, донесена на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/19               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Ракометниот клуб „Пелистер 08“ - Битола

Член 1

На Ракометниот клуб „Пелистер 08“ од Битола му се доделуваат 200.000
денари од Буџетот на Општината Битола ставка 463120 – Трансфери до спортски
клубови – Програма АО, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/21    ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош
од Буџетот  на Општината Битола на
Агенцијата за млади и спорт на РМ

во партнерство со Коалиција СЕГА за имплементирање
на Проектот „Креирање на локални младински стратегии“

1. Ја објавувам  Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола на Агенцијата за млади и спорт на РМ во партнерство со
Коалиција  СЕГА  за  имплементирање  на  Проектот  „Креирање  на  локални
младински стратегии“, донесена на седницата на Советот на Општината Битола,
одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/20               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Агенцијата за млади и спорт на РМ
во партнерство со Коалиција СЕГА за имплементирање

на Проектот „Креирање на локални младински стратегии“

Член 1

На Агенцијата  за  млади и  спорт  на  РМ во  партнерство  со  Коалиција
СЕГА  за  имплементирање  на  Проектот  „Креирање  на  локални  младински
стратегии“ му се доделуваат 62.000 денари од Буџетот на Општината  Битола
ставка 464990 – Други трансфери, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/22    ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г. на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош
од Буџетот  на Општината Битола на

Клуб во мал фудбал „Конзули“ Битола

1. Ја објавувам  Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот
на Општината Битола на Клуб во мал фудбал „Конзули“ Битола, донесена на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/21               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Клуб во мал фудбал „Конзули“ - Битола

Член 1

На Клуб во  мал фудбал „Конзули“  -  Битола  му се  доделуваат  120.000
денари од Буџетот на Општината Битола ставка 463120 – Трансфери до спортски
клубови – Програма АО, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а         Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош
од Буџетот  на Општината Битола на
Спортската сала „Младост“ Битола

1. Ја објавувам  Одлуката за доделување финансиска помош од Буџетот
на  Општината  Битола  на  Спортската  сала  „Младост“  Битола,  донесена  на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/22               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на член 4 од  Одлуката  за  определување на критериуми за
одредување  на  финнсиска  помош  од  Буџетот  на  Општината  Битола  („Сл.
гласник на Општината Битола“ бр. 15/08) и член 70 од Статутот на Општината
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината
Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување финансиска помош од Буџетот на

Општината Битола на Спортската сала „Младост“ - Битола

Член 1

На Спортската сала  „Младост“ - Битола му се доделуваат 300.000 денари
од Буџетот на Општината Битола, за реализирање на програмски активности.

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а         Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за давање согласност на Правилникот за организација

и систематизација на работните места на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Естреја Овадија-Мара“ Битола

1.  Го  објавувам   Решението  за  давање  согласност  на  Правилникот  за
организација  и  систематизација  на  работните  места  на  Јавната  општинска
установа за деца-детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола,  донесено на
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/23               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 52 од Законот за измени и дополнување на Законот за
заштита на децата  („Сл.  весник на РМ“ бр. 65/04)  и член 70 од Статутот на
Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на
Општината Битола на седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за давање согласност на Правилникот за организација

и систематизација на работните места на 
Јавната општинска установа за деца-детска градинка 

„Естреја Овадија-Мара“ Битола

1.  СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Правилникот  за  организација  и
систематизација на работните места на Јавната општинска установа за деца-детска
градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола бр. 01-361/1 од 29.12.2008 год., донесен на
седницата на Управниот одбор на Установата, одржана на 14.08.2009 година.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр. 07-2553/25 ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.          на Советот на Општината Битола
Б и т о л а         Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за измена и дополнување на Решението за формирање

Комисија за урбанизам и заштита на животната средина
на Советот на Општината Битола

1. Го објавувам  Решението за измена и дополнување на Решението за
формирање Комисија за урбанизам и заштита на животната средина на Советот
на Општината Битола,  донесено на седницата на Советот на Општината Битола,
одржана на 31.08.2009 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/24               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е   

за измена и дополнување на Решението за формирање
Комисија за урбанизам и заштита на животната средина

на Советот на Општината Битола

1. Се врши измена во Решението за формирање Комисија за урбанизам и
заштита  на  животната  средина  на  Советот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник на Општинта Битола“ бр. 07/09) и тоа: Од претседател на Комисијата се
разрешува  Горан  Михајловски,  а  на  негово  место  се  именува  Златко
Милошевски.

- За член во Комисијата се именува Зора Ѓоргиевска, член во Советот на
Општината Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/26                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за измена на Решението за формирање
Комисија за локален економски развој

на Советот на Општината Битола

1.  Го  објавувам   Решението  за  измена  на  Решението  за  формирање
Комисија  за  локален  економски  развој  на  Советот  на  Општината  Битола,
донесено на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 31.08.2009
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола”.

Бр. 08-2641/25               ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2009 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Службен
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на Општината Битола („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 31.08.2009 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е   

за измена на Решението за формирање
Комисија за локален економски развој                 

на Советот на Општината Битола

1. Од Комисијата за локален економски развој на Советот на Општината
Битола („Службен гласник на Општинта Битола“ бр. 07/09) се разрешува Горан
Михајловски, а на негово место се именува Зора Ѓоргиевска, член во Советот на
Општината Битола.

2.  Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  објавувањето  во  „Службен
гласник на Општината Битола“.

Бр.07-2553/27                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2009 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска
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